[image: image1.jpg]

Администрация Заозерновского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2024                                                 с. Заозёрка                                              №  01-п
     Об определение мест для размещения

 агитационных материалов

        В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Заозёрновского сельсовета Абанского района Красноярского края, в целях определения мест для размещения печатных агитационных материалов, Красноярского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Определить на территории Заозерновского сельсовета специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации, которые состоятся с 15 по 17 марта 2024г.

	№ п/п
	Адрес и номер избирательного участка
	Описание места для размещения агитационных материалов кандидатов

	1
	ИУ №782 с. Заозёрка ул. Сибирская, 15 Заозёрновский СДК
	Агитационный материал располагать:

- доска объявлений администрации Заозёрновского сельсовета;

- деревянный забор по ул. Сибирская между домами №21 и №23

	2
	ИУ №783 д. Стерлитамак,

ул. Центральная д. 20-а Стерлитамакский СДК
	Агитационный материал располагать: д.Стерлитамак
- автобусная остановка;

- на деревянном заборе между

ул. Сибирская и ул. Центральная;

д.Долженовка

- автобусная остановка;

- на деревянном заборе по ул. Буденного между домами № 11 и №13

   2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Заозерновского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Абанского района.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Заозёрновского сельсовета:                                    В.Н.Метелица